

Anexo 1

Calendario de Amortización

Títular:	Liliana Janet Corona Soria		
Crédito Otorgado:	\$	40,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	40,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:		\$2,192.28	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	52,614.72	
CAT:		0.00%	

Referencia: 1007111

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de septiembre de 2016	40,000.00	800.00	128.00	1,264.28	2,192.28	38,735.72
2	15 de octubre de 2016	38,735.72	774.71	123.95	1,293.61	2,192.28	37,442.11
3	31 de octubre de 2016	37,442.11	748.84	119.81	1,323.62	2,192.28	36,118.49
4	15 de noviembre de 2016	36,118.49	722.37	115.58	1,354.33	2,192.28	34,764.15
5	30 de noviembre de 2016	34,764.15	695.28	111.25	1,385.75	2,192.28	33,378.40
6	15 de diciembre de 2016	33,378.40	667.57	106.81	1,417.90	2,192.28	31,960.50
7	31 de diciembre de 2016	31,960.50	639.21	102.27	1,450.80	2,192.28	30,509.71
8	15 de enero de 2017	30,509.71	610.19	97.63	1,484.45	2,192.28	29,025.25
9	31 de enero de 2017	29,025.25	580.51	92.88	1,518.89	2,192.28	27,506.36
10	15 de febrero de 2017	27,506.36	550.13	88.02	1,554.13	2,192.28	25,952.22
11	28 de febrero de 2017	25,952.22	519.04	83.05	1,590.19	2,192.28	24,362.04
12	15 de marzo de 2017	24,362.04	487.24	77.96	1,627.08	2,192.28	22,734.95
13	31 de marzo de 2017	22,734.95	454.70	72.75	1,664.83	2,192.28	21,070.13
14	15 de abril de 2017	21,070.13	421.40	67.42	1,703.45	2,192.28	19,366.67
15	30 de abril de 2017	19,366.67	387.33	61.97	1,742.97	2,192.28	17,623.70
16	15 de mayo de 2017	17,623.70	352.47	56.40	1,783.41	2,192.28	15,840.29
17	31 de mayo de 2017	15,840.29	316.81	50.69	1,824.79	2,192.28	14,015.50
18	15 de junio de 2017	14,015.50	280.31	44.85	1,867.12	2,192.28	12,148.38
19	30 de junio de 2017	12,148.38	242.97	38.87	1,910.44	2,192.28	10,237.95
20	15 de julio de 2017	10,237.95	204.76	32.76	1,954.76	2,192.28	8,283.19
21	31 de julio de 2017	8,283.19	165.66	26.51	2,000.11	2,192.28	6,283.08
22	15 de agosto de 2017	6,283.08	125.66	20.11	2,046.51	2,192.28	4,236.56
23	31 de agosto de 2017	4,236.56	84.73	13.56	2,093.99	2,192.28	2,142.57
24	15 de septiembre de 2017	2,142.57	42.85	6.86	2,142.57	2,192.28	0.00
Total			7,785.10	1,247.22	17,265.05	26,307.36	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.